
08.09.2025 12.09.2025od do

Pondělí 8.9.2025
italská  (A: 01a,07,09)Polévka

vepřové maso na kmíně, zeleninový bulgur, salát z čínského zelí s koprem 
(A: 01a,09)

Oběd ZŠ

Úterý 9.9.2025
pórková s vejci  (A: 01a,03,07,09)Polévka

čevabčiči, brambory, zeleninový salát, kefírový nápoj  (A:
01a,01c,03,07,09,10)

Oběd ZŠ

Středa 10.9.2025
fazolová tmavá  (A: 01a,07,09)Polévka

mašlišky s mákem, jablečný mošt, banán  (A: 07)Oběd ZŠ

Čtvrtek 11.9.2025
zeleninová s bramborem  (A: 01a,07,09)Polévka

krůtí nudličky na čínský způsob, jasmínová rýže, okurkový salát  (A:
01a,06,08,09)

Oběd ZŠ

Pátek 12.9.2025
hovězí s nudlemi a zeleninou  (A: 01a,07,09)Polévka

kuře na paprice, celozrnný knedlík, bylinkový čaj lesní plody  (A:
01a,01c,03,07,09,12)

Oběd ZŠ

01a
01c
03 
06 
07

Seznam alergenů: Obiloviny - pšenice           
Obiloviny - ječmen            
Vejce                         
Sójové boby (sója)            
Mléko

08 
09 
10 
12

Ořechy, mandle, pistácie      
Celer                         
Hořčice                       
Oxid siřičitý a siřičitany

Jejich čísla jsou uvedena v závorce za názvem jídla.Jídlo obsahuje alergeny.

Změna jídelního lístku a alergenů vyhrazena.                 tel.: 573 380 156, 725 785 534  
Jídelní lístek sestavila vedoucí ŠJ s hlavní kuchařkou.   e-mail: jidelna@msradostbph

    

                            
              


